

Procedura Aperta per affidamento della Gestione dello Stadio di Pizzighettone sito in via A. De Gasperi

CIG: 8824920A5B

Quesito n.1

dgue:

Quali sezioni devono essere compilate?

- a) Sezione II punto A, pag. 2: va compilata la sezione “Se pertinente: l'operatore economico è iscritto in un elenco ufficiale di imprenditori, fornitori, o prestatori di servizi o possiede una certificazione rilasciata da organismi accreditati, ai sensi dell'articolo 90 del Codice?”?
- b) Parte II punto B: vanno inseriti tutti i membri del consiglio direttivo della Società?
- c) Parte III punto D, domanda 4 (“è in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili di cui alla legge 12 marzo 1999, n. 68 (Articolo 80, comma 5, lettera i)”): è corretto rispondere “ Non è tenuto alla disciplina legge 68/1999”?
- d) Parte IV punto A (Idoneità): dobbiamo compilare il punto 1 e/o il punto 2? In caso affermativo, quali documenti produrre (assegnazione p.iva da parte dell'agenzia dell'entrate? Iscrizione al registro CONI?)
- e) Parte IV punto C, 1b: nel caso sia da compilare: dobbiamo indicare le precedenti esperienze di gestione della struttura (o di altre strutture sportive)?

Risposta n. 1

Il DGUE va compilato nelle parti

Parte I

Parte II

Parte III

E solo A: INDICAZIONE GLOBALE PER TUTTI I CRITERI DI SELEZIONE **all'inizio della Parte IV**

- a) La certificazione rilasciata da organismi accreditati di cui si tratta fa riferimento alle certificazioni tipo la Qualità o similari, non vostro caso e in riferimento al bando **non è necessario** che compilate questa sezione.
- b) Sì, potete anche allegare al DGUE un file con l'elenco in pdf firmato indicando **Si Veda Allegato al punto;**
- c) Sì
- d) Della parte IV deve solo essere compilato **A:** INDICAZIONE GLOBALE PER TUTTI I CRITERI DI SELEZIONE all'inizio della Parte IV
- e) Della parte IV deve solo essere compilato **A:** INDICAZIONE GLOBALE PER TUTTI I CRITERI DI SELEZIONE all'inizio della Parte IV

Quesito n.2

Offerta tecnica:

- a) Punto 1 - Capacità gestionali: "Si farà riferimento all'esperienza maturata con buon esito di almeno nella gestione di impianti analoghi e con caratteristiche similari". Premesso che non ci risulta chiarissima la formulazione, chiediamo se è sufficiente un'autodichiarazione o se dobbiamo presentare una relazione del Comune che attesti il buon esito della nostra precedente gestione
- b) Punto 2 – Forme di collaborazione con l'associazionismo sportivo presente nel territorio o limitrofo: riportiamo le forme di collaborazione relative al passato, che ci impegniamo a riproporre anche nelle prossime stagioni sportive. È corretto?
- c) Punto 2 – Ulteriore bonus...: Non ci risulta molto chiara la differenza tra questa voce e quella precedente: possiamo ripetere alcune delle voci già esposte al punto precedente?
- d) Punto 3 – Qualità della proposta gestionale: vanno presentate SOLO le proposte per la futura gestione oggetto del bando oppure, in alcuni punti, si può fare riferimento anche alle esperienze pregresse?

Risposta n. 2

- a) Per il punteggio tecnico è richiesta attestazione dell'ente che attesti il buon esito della gestione;
- b) Sì è corretto - si tratta di (Comuni siti nell'ambito di 15Km)
- c) La differenza sta nel fatto che per questo criterio il territorio è solo quello di Pizzighettone - nel territorio di Pizzighettone
- d) si deve descrivere come si gestirà il nuovo periodo di servizio